
Markéta M. (margrett) ID 90848 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 10.5.2024, 10:18

PODMÍNKY PRODEJE
dobrý den:-)

  - na úvod nejprve, že jsem moc ráda, že tento server existuje a že se takto dá zejména pro děti nakupovat i prodávat bez
toho, že by to finančně ruinovalo peněženky rodičů. Uvítám zejména obchodování s maminkami, které to vidí podobně jako já.
Tedy, že věci bývají obvykle nošené, někdy pokud jsou nové, je to u nich uvedeno. Vždy se snažím je popisovat podle svého
nejlepšího svědomí.

  - prosím, nežádejte slevy ani placení poštovného. Vzhledem k cenám pošty již NEPLATÍ!!!!! , že u nákupu oblečení nad 500
Kč platím poštovné. Jen se mi nedaří tuto poznámku ODSTRANIT

  - neodpovídám na žádosti typu: "podržte mi to a to, zítra, pozítří, v pátek dám vědět, zda to vůbec chci". REZERVACE MOŽNÉ
JSOU, ale pouze závazné. Přiznávám, že tento typ žádostí ani moc nechápu.

  - poslední dobou už měníme opravdu výjimečmě, vzhledem k poštovnému se to nevyplatí. Prosím, respektujte, že na
opakované žádosti o výměny už nereaguji.

  - osobní odběr je možný v Praze - Karlíně, mám tři děti a už nejsem schopna moc běhat s věcmi za pár korun po Praze, takže
bych osobní odběry ráda omezila na místo, kde bydlíme. Očekávám přitom, že si věc vyzvednete max do týdne, po dohodě i
déle, ne však déle než měsíc.

  - Věc považuji za závazně rezervovanou v okamžiku, kdy si napíšete o podklay.

  - na dobírku neposílám a vůči neregistrovaným uživatelům jsem ostražitá.... špatné zkušenosti, bohužel...

  - na vaši odpoěvdnost pošlu věc i obyčejně, vzhledem k tomu, že taková zásilka nesmí mít více než 2cm ale jen v případě, že
se jedná max o jeden kousek např. oblečení.

  děkuji:-)

  Maargitt

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

